



Faktúra číslo :

OF20120317

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL20120066

Poštová adresa:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

Dodávateľ :

JKBOZ s.r.o.

Novackého 4/A
971 01 Prievidza
Slovensko

IČO: 44253516

DIČ: 2022645592

IČ DPH: SK2022645592

Oddiel: s.r.o. Vložka číslo 20441/R

Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. Nováky
SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421 46 5400 599

Fax : +421 46 5400 601

Faktúru vyhotovil :

Mesková Eva

Odberateľ :

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 349 429

DIČ: 2022092490

IČ DPH: SK2022092490

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.02.2012	28.02.2012	13.03.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dovož		
Číslo účtu : 0373301420/0900		
IBAN : SK15 0900 0000 0003 7330 1420		
Suma k úhrade : 1 093,55		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	011
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za dodanie a montáž požiarnotechnických zariadení na ul. Ciglianska cesta

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000039	Hydrantový ventil typu C52 Al (Ciglianska cesta 9)	3,00	ks	22,14	26,57	20	66,42	13,28	79,70
2	000041	Hydrantový ventil typu D25 Al (Ciglianska cesta 9)	1,00	ks	10,13	12,16	20	10,13	2,03	12,16
3	000041	Hydrantový ventil typu D25 Al (Ciglianska cesta - pavlač)	4,00	ks	10,13	12,16	20	40,52	8,10	48,62
4	000014	Hydrantová hadica 25-D s hl. koncovkami (Ciglianska cesta)	9,00	ks	22,76	27,31	20	204,84	40,97	245,81
5	000041	Hydrantový ventil typu D25 Al (Ciglianska cesta)	4,00	ks	10,13	12,16	20	40,52	8,10	48,62
6	000015	Prúdnica typu D-25 (Ciglianska cesta)	8,00	ks	8,87	10,64	20	70,96	14,19	85,15
		Montáž a demontáž ventilov	12,00	ks	8,96	10,75	20	107,52	21,50	129,02
8	000008	Tlakovanie hydrantov po oprave	12,00	ks	1,99	2,39	20	23,88	4,78	28,66
9	000010	Pretesnenie hydrantovej sústavy	12,00	ks	6,50	7,80	20	78,00	15,60	93,60
10	000005	Hydrantová skrinka D-25	1,00	ks	190,00	228,00	20	190,00	38,00	228,00
11	000003	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6kg P6	1,00	ks	19,50	23,40	20	19,50	3,90	23,40
12	000061	Prenosný hasiaci prístroj 5 kg snehový G5	1,00	ks	48,00	57,60	20	48,00	9,60	57,60
13	000007	Montáž hydrantovej skrine	1,00	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
14		Označenie stanovišťa hydrantu	1,00	ks	1,00	1,20	20	1,00	0,20	1,20

Základ pre DPH 20 % : 911,29

DPH 20 % : 182,26

Celková suma s DPH

1 093,55

Celková fakturovaná suma: EUR

1 093,55

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Všetky služby a materiál boli vykonané a dodané požadovanej kvalite. Súhlasím s úhradou faktúry. Meno a Priezvisko: _____ Podpis: _____
Za odberateľa prevzal _____ dňa: _____